MARKS FASTIGHETS AB KALLELSE /UNDERRATTELSE

511 80 KINNA

Datum

Org nr 556101-5461

Instans

Tid

Plats

2021-11-23

Styrelsemote

tisdag den 30 november 2021, klockan 16.00-18.30

Motesrum: Runnabdnninga, Rydals konferenscenter
Obs! Ev. forhinder fér ordinarie ledamot eller suppleant att delta i moétet,
ska anmalas till fastighets.ab@mark.se senast den 29 november.

Arenden Anteckningar/beslut

1
2
3
4
5
6

8
9

Moétets 6ppnande

Val av protokollsjusterare

Godkannande av dagordning

Féregdende métesprotokoll, uppféljning av beslut (protokoll bifogas)
Rekrytering av ny Vd

Rydals Foretagscenter

a) Fungi

b) Konferensanlaggningen

c) Brandbesiktning

d) Husbilsuppstéllning

e) Ovrigt

Ekonomi

a) Hyresfordringar

b) Oktoberrapport (handlingar bifogas)

¢) Revisionsrapport (handlingar bifogas)

d) Information om koncerninterna mellanhavanden (handlingar bifogas)
Budget 2022 (handlingar bifogas)

Uppdrag till presidiet

10Sammantradesplan 2022 (handlingar bifogas)
11 Nytt dataskyddsombud
12 Fastigheten Assberg 1:82

130vriga fragor
14 Nasta sammantrade: 2022-02-01

Valkomna

Tommy Vasterteg
Ordférande, tf verkstallande direktodr

Kallade Underrattade
Tony Ragnarsson Odd Malmberg
Tommy Vasterteg Benny Nyberg
UIf Eriksson Kjell Svensson
Ann Iberius-Orrvik Rolf Skarin
Lennart Svensson Andreas Nilsson

Carl-Henrik Blank, fastighetsskotare

For kédnnedom

Tomas Persson, ekonom Kristian Johansson, tf ekonomichef

Lena Arvidsson, redovisningschef
Hillevi Olsson Laurell, lekmannarevisor


mailto:fastighets.ab@mark.se

